
2
—

Česká pojišťovna a.s.
Spálená 75/16, 113 04 Praha 1, Česká republika

(3 1Č45272956
O zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze

oddíl B, vložka 1464
zastoupená Ing. Karolínou Kodadovou, upisovatelkou

(dále jen „pojišťovna“)

S&T Cz
Na Strži 1702/65, 140 00 Praha 4, Česká republika

iČ 448 46 029
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze

oddíl C, vložka 6033

zastoupená Ing. Václavem Krausem, jednatelem
a panem Kamilem Krusem, jednatelem

(dále jen „pojistník“)

uzavírají pojistnou smlouvu

Č. 899-13682-10

o pojištění odpovědnosti za škodu

T. Č. 4913 t/2011 MHA &sk‘ pOJIŠťOVna as, Spal ‚‘1‘ 11304 Praha 1, Cuká ripu~Ika, iC 452729% u~saná v cbchodr*n r*t?flw ii Mlitského ‚oudu v Praz~ oddi B, ~Ao2ka 1444



CZ s.r.o. pojistná smlouva Č.: 899-13682-10 STRANA: 2

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ
1.1. Pojištění sjednaně touto pojistnDu smlouvou se řídí Všeobecnými pojistnými podmínkami pro

pojištění odpovědnosti za Škodu VPPOS 2005 t.č. 9803 (dále jen „VPPOS 20051‘) a Doplňkovými
pojistnými podmínkami pro pojištěni obecné odpovědnosti za Škodu podnikatele a průmyslu
DPPP 2005 t.č. 9804 (dále jen „DPPP 2005“), které jsou nedílnou součástí této smlouvy.
Pojistník tímto prohlašuje, že se s uvedenými pojistnými podmínkami seznámil a podpisem této
smlouvy je přijímá.

1.2. Strany této smlouvy se dohodly, že tato pojistná smlouva bude administrativně spravována
Českou pojišťovnou a.s., úsekem underwritingu, se sídlem Na Pankráci 1720/123, 140 21 Praha
4, Česká republika, kde budou rovněž oznamovány události, se kterými je spojen požadavek na
plnění z pojištění.

Pojištěný bude uplatňovat veškeré nároky na plnění z pojištění sjednaného touto smlouvou
prostřednictvím společnosti Aon Central and Eastern Europe a.s., IC 471 23 672, se sídlem
šafaříkova 201/17, 120 00 Praha 2, kancelář: The Forum, Václavské náměstí 19/832, 110 00
Praha 1, tel. 222 232 246, fax: 222 232 298, která sjednané pojištění zprostředkovala.

1.3. Pojištěnými z této smlouvy jsou:

S&T CZ s.r.o., Na Strži 1702/65, 140 00 Praha 4, Česká republika, iČ 448 46 029, zapsaná
v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 6033

S&T Plus s.r.o., Novodvorská 994, 142 21 Praha 4, Česká republika, iČ 257 01 576, zapsaná
v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 62478.

1.4. Ujednává se, že tato pojistná smlouvaje zároveň pojistkou.

2. POuŠTĚNÝ PŘEDMĚT ČINNOSTI
2.1. Pojištění se sjednává pro případ odpovědnosti za škodu vzniklou jinému v souvislosti s činnostmi

pojištěných, které jsou uvedeny ve výpisech z obchodního rejstříku dle bodu 2.2. a 2.3. této
pojistné smlouvy.

2.2. Výpis z obchodního rejstříku, vedeného Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 6033 ze dne
1.6.2012, je nedílnou součástí této smlouvy.

2.3. Výpis z obchodního rejstříku, vedeného Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 62478 ze dne
1.6.2012, je nedílnou součástí této smlouvy.

2.4. Podpisem smlouvy pojistník zároveň potvrzuje, že tyto výpisy získané z počítačové sítě internet
souhlasí se skutečností.

2.5. Pojištění se sjednává i pro případ odpovědnosti za škodu způsobenou pojištěným jako
pronajímatelem nemovitostí v rozsahu, který nevyžaduje živnostenské oprávnění.

3. ROZSAH POJIŠTĚNÍIPOIIŠTĚNÁ NEBEZPEČÍ
3.1. Pojištění se sjednává pro pojistná nebezpečí uvedená v článku 2 DPPP 2005 (základní rozsah

pojištění). dánek 2 bod 1 DPPP 2005 přitom zní:

POJISTNÁ SMLOUVA SE VE SPRÁvĚ:
ing. Karolína Kodadová, tel.:22455-5948, fax: 224551023

T. Č. 4913 10/2011 MHA Česká pojiš(ovna as., Spálená 75/16, 113 04 Praha 1, Česka republika, iČ 45272956, zapsaná v obchodním reist~&&(~épbjrš~gd~)lÁ~ 1464

centrála 217



S&T Cz s.r.o. pojistná smlouva Č.: 899-13682-10 STRANA: 3

Pojištění se sjednává pro případ právním předpisem stanovené odpovědnosti pojištěného za škodu
vzniklou jiné osobě úrazem nebo jiným poškozením zdraví této osoby, poškozením, zničením
nebo pohřešováním věci (dále jen „škodná událost), kterou má tato osoba ve vlastnictví,
v užívání, nebo ji má oprávněně u sebe zjakéhokoliv jiného právního titulu. Předpokladem
vzniku práva na plnění z pojištění je, že v době trvání pojištění odpovědnosti za škodu bylo
pojištěnému poprvé doručeno písemné uplatnění nároku poškozeného na náhradu škody a
pojištěný zároveň toto právo uplatnil u pojišťovny v době trvání pojištění nebo v průběhu 25
pracovních dnů po jeho skončení.
Pro pojištěného S&T CZ s.r.o. se ujednává, že pojištění se však nevztahuje na případy, kdy
příčina vzniku škody nastala přede dnem 27. 6. 2007.
Pojištění se vztahuje i na nároky na náhradu škody vznesené vůči společnosti GCC Services a.s.,
IČ 64 94 82 77 se sídlem U Stavoservisu 1, 100 00 Praha 10, Česká republika, která zanikla
k 31. 12. 2008 fúzí se společností S&T CZ s.r.o., pokud příčina vzniku takové škody nastala
v období od 13. 12. 2007 do 31. 12. 2008.
Pro pojištěného S&T PLUS s.r.o. se ujednává, že pojištění se však nevztahuje na případy, kdy
příčina vzniku škody nastala přede dnem 13. 9. 2000.

Dalším předpokladem práva na plnění z pojištění je, že ke škodné události došlo v souvislosti
s oprávněně prováděnou Činností uvedenou v pojistné smlouvě nebo vztahy z této činnosti
vyplývajícími a na území vymezeném v čl. 4 této pojistné smlouvy.

3.2. Odchylně od VPPOS 2005 a DPPP 2005 se ujednává, že pojištění se vztahuje i na náhradu
nákladů léčení vynaložených zdravotní pojišťovnou na zdravotní péči ve prospěch zaměstnance
pojištěného v důsledku zaviněného protiprávního jednání pojištěného. Toto pojištění se však
vztahuje jen na případy, kdy na odpovědnost za pracovní úraz nebo nemoc z povolání, ke kterým
se náklady na zdravotní péči vážou, se vztahuje zákonné pojištění odpovědnosti zaměstnavatele
za škodu při pracovním úrazu nebo nemoci z povolání, za předpokladu, že v době trvání pojištění
došlo k pracovnímu úrazu nebo byla zjištěna nemoc z povolání.

Pojištění v rozsahu tohoto bodu se sjednává v rámci limitu plnění sjednaného u pojištění
odpovědnosti za škodu pro pojistná nebezpečí uvedená pod bodem 3.1.

3.3. Odchylně od čI. 2 bodu I DPPP 2005 se ujednává, že pojištění se vztahuje na odpovědnost za
škodu vzniklou třetí osobě jinak než úrazem této osoby nebo nemocí této osoby, poškozením,
zničením nebo pohřešováním věci, kterou má tato osoba ve vlastnictví nebo v užívání.

Předpokladem vzniku práva na plnění z pojištění v rozsahu tohoto ujednání je, že ke vzniku
škody (škodné události) došlo v době trvání pojištění v souvislosti s pojištěnou Činností nebo
vztahy z této Činnosti vyplývajícími.
Pojištění se však nevztahuje na odpovědnost za škodu vzniklou prodlením se splněním smluvní
povinnosti. Dále se pojištění nevztahuje na odpovědnost za schodek na finančních hodnotách,
jejichž správou byl pojištěný pověřen, a na odpovědnost za škodu vzniklou při obchodování s
cennými papíry.
Pojištění se rovněž nevztahuje na odpovědnost za škodu způsobenou pojištěným jako členem
představenstva či dozorčí rady jakékoliv obchodní společnosti.
Pojištění v rozsahu tohoto bodu se vztahuje i na regresní náhradu dávek nemocenského pojištění
vyplacených orgánem nemocenského pojištění v důsledku zaviněného protiprávního jednání
pojištěného zjištěného soudem nebo správním úřadem.
Ujednává se, že pojištění se nevztahuje na odpovědnost za škodu vzniklou v souvislosti
s poradenstvím ve věcech dotací z Evropské Unie včetně zpracování žádosti o dotace a granty a
organizací veřejných zakázek a dále vzniklou v souvislosti s vymáháním pohledávek.

Pojištění v rozsahu tohoto bodu se sjednává v rámci limitu plnění sjednaného u pojištění
odpovědnosti za škodu pro pojistná nebezpečí uvedená pod bodem 3.1.

I POJISTNÁ SMLOUVA JE VE SPRÁVĚ:
~ Ing. Karolína Kodadová, tel.:22455-5948, fax: 224551023

1 B, vložka 1464T. Č. 491310/2011 MHA Česká pojiš(ovna as., Spálená 75/16,11304 Praha 1, Česká republika, iČ 45272956, zapsaná v obchodním~ as.

Centrála 217



[i&T Cz s.r.o. pojistná smlouva Č.: 899-13682-10 STRANA: 4

3.4. Odchylně od čI. 6 bodu I písm. g) VPPOS 2005 se ujednává, že pojištění se vztahuje na
odpovědnost za škodu na věcech, které pojištěný užívá.

Pojištění se však nevztahuje na škody vzniklé opotřebením, nadměrným mechanickým zatížením
a chybnou obsluhou.
Pojištění se dále nevztahuje na Škody vzniklé pohřešováním věci.
Pojištění v rozsahu tohoto bodu se sjednává v rámci limitu plnění sjednaného u pojištění
odpovědnosti za škodu pro pojistná nebezpečí uvedená pod bodem 3.1.

3.5. Odchylně od Čl. 3 bodu I písm. b) DPPP 2005 se ujednává, že pojištění se vztahuje na
odpovědnost za škodu na věcech převzatých pojištěným, jež mají být předmětem jeho závazku.

Pojištění se však nevztahuje na škody vzniklé pohřešováním věci.
Pojištění se nevztahuje na odpovědnost za škodu z přepravních smluv.
Pojištění v rozsahu tohoto bodu se sjednává v rámci limitu plnění sjednaného u pojištění
odpovědnosti za Škodu pro pojistná nebezpečí uvedená pod bodem 3.1.

3.6. Odchylně od Článku 10 bodu 1 VPPOS 2005 se ujednává, že zachraňovací náklady na záchranu
života nebo zdraví osob nahradí pojišťovna nejvýše do 30 % limitu nebo sublimitu pojistného
plnění sjednaného v pojistné smlouvě pro pojistné nebezpečí, kterého se zachraňovací náklady
týkají.

4. ÚZEMNÍ ROZSAH POHŠTĚNÍ
Pojištění v rozsahu bodu 3. se sjednává pro území České republiky.

5. LIMIT PLNĚNÍ A SUBLIMITY PLNĚNÍ
5.1. Článek 4 DPPP 2005 zní:

Není-li v pojistné smlouvě ujednánojinak, nesmí plnění zjedné škodné události přesáhnout limit,
sublimit pojistného plnění, který byl v pojistné smlouvě stanoven pro pojistný rot ve kterém bylo
pojištěnému poprvé doručeno písemné uplatnění nároku poškozeného na náhradu škody. Pro
sériovou škodnou událost platí, že pojistné plnění ze všech událostí v sérii nesmí přesáhnout limit,
sublimit pojistného plnění, který byl v pojistné smlouvě stanoven pro pojistný rok, ve kterém bylo
pojištěnému poprvé doručeno písemné uplatnění nároku poškozeného na náhradu škody
vyplývajícího z první události v sérii.
Zároveň se ujednává, že plnění vyplacená ze všech Škodných událostí nastalých v průběhu
jednoho pojistného roku nesmí přesáhnout dvojnásobek limitu, sublimitů plnění stanovených
v pojistné smlouvě pro sjednaná pojistná nebezpečí ve smyslu tohoto článku.

5.2. Pojištěný S&T CZ s.r.o. stanovil pro pojištěná nebezpečí uvedená pod bodem 3.1. této smlouvy
limit plnění ve výši 50.000.000.- Kč.

5.2.1. Pro škody vznesené vůči zaniklé společnosti GCC Services a.s. se pro pojištěná nebezpečí
uvedená pod bodem 3.1. této smlouvy sjednává sublimit plnění ve výši 20.000.000.- Kč.

5.2.2. Pro pojištěného S&T PLUS s.r.o. se pro pojištěná nebezpečí uvedená pod bodem 3.1. této
smlouvy sjednává sublimit plnění ve výši 30.000.000.- Kč.

5.3. Pojištěný stanovil pro pojištěná nebezpečí uvedená pod bodem 3.2. sublimit plnění ve výši
5.000.000.- Kč.

5.4. Pojištěný stanovil pro pojištěná nebezpečí uvedená pod bodem 3.3. sublimit plnění ve výši
4.000.000.- Kč.

POJISTNÁ SMLOUVA JE VE SPRÁVĚ:
ing. Karolfna Kodadovi‘, tel.:22455-5948, fax: 224551023

T. Č. 491310/2011 MHA Česká pojišťovna as., Spálená 75/16,113 04 Praha 1, Česká republika iČ 45272956, zapsaná v obchcdnCru~dožka 1464

centrála 217



S&T Cz s.r.o. pojistná smlouva Č.: 899-13682-10 STRANA: 5

5.5. Pojištěný stanovil pro pojištěná nebezpečí uvedená pod bodem 3.4. sublimit plnění ve výši
5.000.000.- KČ.

5.6. Pojištěný stanovil pro pojištěná nebezpečí uvedená pod bodem 3.5. sublimit plnění ve výši
5.000.000.- KČ.

6. SPOLUÚČAST
6.1. Pro pojištění v rozsahu bodu 3.1. se sjednává, pokud není dále uvedenojinak, spoluúčast ve výši

100~°°°r KČ.

Ujednává se, že pokud se pojištěný S&T CZ s.r.o. s účinností od 27.6.2012 účastní a uspěje ve
výběrovém řízení veřejných zakázek, tak se pro pojištění odpovědnosti za škodu v rozsahu bodu
3.1. této smlouvy pro tyto veřejné zakázky (tedy jen pro ně, nikoliv pro standardní pojištění)
sjednává spoluúčast ve výši 5 % z pojistného plnění za každou pojistnou událost.

Pro pojištěného S&T PLUS s.r.o. se pojištění rozsahu bodu 3.1. sjednává se spoluúčastí na škodě
ve výši 20•°°°r KČ.

Pro pojištění odpovědnosti za škodu dle ~ 267 Zákoníku práce se sjednává spoluúčast ve výši
1.000,- KČ.

6.2. Pro pojištění v rozsahu bodu 3.2. se sjednává spoluúčast ve výši 5.000,- KČ.

6.3. Pro pojištění v rozsahu bodu 3.3. se sjednává, pokud není dále uvedeno jinak, spoluúčast ve výši
100.000,- KČ.

Ujednává se, že pokud se pojištěný S&T CZ s.r.o. s účinností od 27.6.2012 účastní a uspěje ve
výběrovém řízení veřejných zakázek, tak se pro pojištění odpovědnosti za škodu v rozsahu bodu
3.3. této smlouvy pro tyto veřejné zakázky (tedy jen pro ně, nikoliv pro standardní pojištění)
sjednává spoluúčast ve výši 5 % z pojistného plnění za každou pojistnou událost.

6.4. Pro pojištění v rozsahu bodu 3.4. se sjednává spoluúčast ve výši 10.000,- KČ.

6.5. Pro pojištění v rozsahu bodu 3.5. se sjednává spoluúčast ve výši 10.000,- KČ.

6.6. Ujednává se, že v případě, kdy zjedné škodné události (případně zjedné sériové škodné události)
vznikne nárok na plnění současně jak ze základního rozsahu pojištění dle bodu 3.1., tak idle bodu
3.2. až 3.5.této smlouvy, odečte pojišťovna od pojistného plnění jen jednu, a to tu vyšší
spoluúčast.

7. POČÁTEK A DOBA TRVÁNÍ POJIŠTĚNÍ
Pojištění se sjednává na jeden pojistný rok s účinností od 27.6.2012 00,00 hod. do 26.6.2013
24,00 hod.

8. POJISTNÉ
8.1. Podkladem pro výpočet pojistného za pojištěná nebezpečí uvedená pod bodem 3.1. této pojistné

smlouvy je úhrn výše ročních příjmů všech pojištěných, které jsou předmětem daně z příjmu.

Sazba pojistného činí 0,253 promile.

Při příjmech 897.918.000,- Kč, kterých pojištěni dosáhli v loňském roce, činí zálohové pojistné
227.173,- KČ.

POJISTNÁ SMLOUVA JE VE SPRÁVĚ: 2V
Ing. Karolina Kodadová, tcl.:22455-5948, fax: 224551023 ‚221

T. Č. 4913 10/2011 MHA Česká pojišťovna as., Spálená 75/16, 113 04 Praha 1, Česká republika, iČ 45272956, zapsaná v obchodním~

Centrála 217



j~cz s.r.o. pojistná smlouva Č.: 899-13682-10 STRANA: 6

Ujednává se, že toto pojistné je zálohovým pojistným a bude na konci pojistného roku zúčtováno.
Za tímto účelem je pojistník povinen zaslat pojišťovně do 2 měsíců po uplynutí pojistného roku
údaje o skutečně dosažených příjmech všech pojištěných za poslední uzavřený kalendářní rok. Do
jednoho měsíce po předložení těchto údajů provede pojišťovna zúčtování s tím, že minimální
výše pojistného činí 227.173,- Kč.

8.2. Pojistné za pojištěná nebezpečí uvedená pod bodem 3.2. této smlouvy je zahrnuto v pojistném za
pojištěná nebezpečí uvedená pod bodem 3.1.

8.3. Pojistné za pojištěná nebezpečí uvedená pod bodem 3.3. této smlouvy činí 70.000,- KČ.

8.4. Pojistné za pojištěná nebezpečí uvedená pod bodem 3.4. této smlouvy činí 24.700,- KČ.

8.5. Pojistné za pojištěná nebezpečí uvedená pod bodem 3.5. této smlouvy činí 25.840,- Kč.

8.6. Pojistné za pojištěná nebezpečí uvedená pod body 3.1. až 3.5. činí celkem 347.713,- Kč.

9. SPLATNOST POJISTNÉHO
9.1. Celková záloha na pojistném stanovená podle bodu 8.6. této pojistné smlouvy ve výši 347.713,-

KČ je jednorázovým pojistným, které pojistník uhradí na účet makléřské společnosti Aon Central
and Eastern Europe a.s. v těchto termínech a splátkách:

1. splátka ve výši 86.929,- Kč do 19. 7.2012
2. splátka ve výši 86.928,- Kč do 19.10.2012
3. splátka ve výši 86.928,- Kč do 19. 1.2013
4. splátka ve výši. 86.928,- Kč do 19. 4.20 13.

9.2. Bankovní spojení makléřské společnosti Aon Central and Eastern Europe a.s.: číslo účtu
2502640103/2600 u Citibank Europe plc, organizační složka, variabilní symbol 8991368210,
konstantní symbol 3558.

9.3. Dlužné pojistné je pojistník povinen uhradit na účet pojišťovny uvedený v upomínce.

9.4. Odchylně od článku 13 VPPOS 2005 se ujednává, že v případě zániku pojištění z důvodu
nezaplacení pojistného náleží pojišťovně celé pojistné za pojistný rok.

10. ZVLÁŠTNÍ UJEDNÁNÍ
Článek 14 pojistných podmínek pro pojištění odpovědnosti za škodu VPPOS 2005 se ruší a
nahrazuje se novým zněním:
Řešení sporů
Všechny spory, vzniklé z uzavřené pojistné smlouvy nebo v souvislosti s ní, budou rozhodovány
obecnými věcně a místně příslušnými soudy.

11. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ
11.1. Ujednává se, že pojištění v rozsahu této pojistné smlouvy se nevztahuje na odpovědnost za škodu

vzniklou v souvislosti s individuálními zakázkami, pro které má pojištěný uzavřené u CP a.s.
samostatné pojistné smlouvy se shodným rozsahem pojištění.

11.2. Tato smlouva představuje úplnou dohodu smluvních stran a nahrazuje veškeré dřívější dohody,
ujednání a sdělení. Zádný dodatek k této smlouvě nebude platný, pokud nebude vyhotoven
písemně a podepsán smluvními stranami.

POJISTNÁ SMLOUVA JE VE SPRÁVĚ:
ing. Karolina Kodadová, tel.:22455-5948, (ax: 224551023

T. Č. 491310/2011 MHA Česká pojišťovna as,, Spálená 75/16,11304 Praha 1, Česká republika, iČ 45272956, zapsaná v obchodním~ 1464

centrála 217



5~T CZ s.r.o. pojistná smlouva Č.: 899-13682-10 STRANA: 7

11.3. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami.

11.4. Tato smlouva obsahuje celkem 7 listů a 4 přílohy (VPPOS 2005, DPPP 2005 a 2x výpis z OR) a
je vyhotovena ve 4 stejnopisech, z nichž po jednom obdrží každý pojištěný, jeden makléř ajeden
pojišťovna.

V Praze dne 21.6.2012

‚—ti.
Ing.Václav Kraus
jednatel

ČESKA POJIŠŤOVNA
canu*la 217
‚abit

Kamil Krus Ing. Karolína Kodadová
jednatel upisovatelka

SM‘ Cz sto.
Na StržI 1702/65
140 OOPmha4

niswnnsa unitu IC: 44846029 G

POJISTNÁ SMLOUVA JE VE SPRÁVĚ:
ing. Karolína Kodadová, tel.:22455-5948, fax: 224551023

T. Č. 491310/2011 MHA Česká pojišťovna as., Spálená 75/16,11304 Praha 1, Česká republika, iČ 45272956, zapsaná v obchodním~vložka 1464

Centrála 217


